UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora da área Libras, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova Escrita,

conforme tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3
Nota Final Observações

6585 – Orlando Menezes da Silva  5,0 5,1 5,2 5,1

6609 – Edileuza dos Santos de Oliveira Monteiro - - - - Ausente

66   6631 – Beatriz França de Morais 2,5 2,5 2,5 2,5

       6666 – Sayonnara Silva de Souza 7,2 6,75 7,0 6,98

       6672 – Joeferson de Oliveira Câmara 2,5 2,5 2,5 2,5

       6675 – Manuella Trindade Bezerra  2,5 2,5 2,5 2,5

       6745 – Gustavo Marques Brandão 4,3 4,0 4,25 4,18

6797 – Maria Josina de Lima 5,0 5,1 5,2 5,1

Rio Branco – Acre, 07 de abril de 2025.

__________________________________________

Prof.(a) Vivian Gonçalves Louro Vargas

Presidente – Avaliador 01

____________________________________

Prof.(a) Karlene Ferreira de Souza

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Cláudia de Souza Martins Lima

Membro – Avaliador 03

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

		2025-04-07T13:57:30-0300

		2025-04-07T13:59:03-0300

		2025-04-07T15:05:28-0300